
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССТ1ИСКОИ ФЕДЕРАЦИТI 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(СПбГу) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

I О внесении изменений в распоряжение 
от 31.03.2025 № 1227/1р 

• « Об утверждении расписания 
I—летней промежуточной аттестации —. 

2024/2025 учебного года (шифр I 
СВ.5005.2021) 

В соответствии с пунктом 2.3. Правил обучения по основным 
образовательным программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 
университете, утвержденных приказом от 29.01.2016 № 470/1, пунктом 5(2) 1.2 
приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между 
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» 
(с последующими дополнениями и изменениями) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Изложить приложение к распоряжению от 31.03.2025 № 1227/1р «Об 
утверждении расписания летней промежуточной аттестации 2024/2025 учебного 
года (шифр СВ.5005.2021)» в редакции Приложения к настоящему Распоряжению. 

2. Предложения по изменению или дополнению настоящего распоряжения 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
начальника Учебного отдела по направлению процессы управления Нечипорук Т. П. 

Основание: учебный план 21/5005/1(85). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям математика, механика, 
процессы управления, физика и химия ' ' Д.Н.Николаева 

г и 
L J 

mailto:org@spbu.ru


Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 

распоряжением от 

Расписание летней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года, форма контроля - (общее) 

Направления Процессы управления 

1 Образовательные программы Прикладная математика, фундаментальная информатика и программирование 

№ Предмет 21 Б01-пу 21 Б02-пу 21 БОЗ-пу 

История математики (на английском 

языке), зачет 
23 04 2025 

09 30 - 11 05 

4007 

(У35) 

23 04 2025 

И 15-12 50 

4007 
(У35) 

23 04 2025 
13 40- 15 15 

4007 
(У35) 

доц Костырко С А, обучающиеся доц Костырко С А., обучающиеся доц Костырко С А, обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 5 

24 04 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 

проф Квитко А Н , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 10 

24 04 2025 17 10- 18 45 
253 (У351) 

проф. Петросян J1 А, доц Панкратова Я Б , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 8 

24 04 2025 17 10- 18 45 

246 (У351) 

доц Корников В В , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 2 
24 04 2025 17 10- 18 45 

103 (У352) 

проф Котина Е Д, обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 6 
24 04 2025 17 10- 18 45 

235 (У351) 

проф. Жабко А П , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 7 
24 04 2025 17 10- 18 45 

213Д (У350) 

проф Шмыров А С , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 1 
24 04 2025 17.10- 18 45 

2009 (У35) 

доц Раевская А П , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 9 

24 04 2025 17 10- 18 45 
226 (У351) 



дои Блеканов И С , обучающиеся 

10 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 3 

24 04.2025 17 10- 18 45 
417 (У351) 

10 

проф Матросов А В , обучающиеся 

11 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 11 
24 04 2025 17 10- 18 45 

439 (У351) 
11 

доц Жабко Н А , обучающиеся 

12 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 4 
24 04 2025 17 10- 18 45 

432 (У351) 
12 

проф Смирнов Н В , обучающиеся 

13 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 5 

29 04 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 
13 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 5 

доц Погожев С В , обучающиеся 

14 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачёт 

Подгруппа 2 

29 04 2025 17 10- 18:45 

103 (У352) 
14 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачёт 

Подгруппа 2 

ст преп Орехов А В , обучающиеся 

15 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 8 

29 04 2025 17 10- 18.45 
226 (У351) 

15 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 8 

проф Утешев А Ю , обучающиеся 

16 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 4 

29 04 2025 17 10- 18 45 

2006 (У35) 
16 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 4 

доц Екимов А В , обучающиеся 

17 

Электив Производственная практика 

'научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 6 

29 04 2025 17 10- 18 45 

131Д (У350) 
17 

Электив Производственная практика 

'научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 6 

проф Слемской И В , обучающиеся 

18 

Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 
Подгруппа 6 

29 04 2025 17 10- 18 45 

131Д (У350) 
18 

Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 
Подгруппа 6 

проф Олемской И В , обучающиеся 

19 

Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 
29 04 2025 17 Ю - 18 45 

447 (У351) 
19 S я я 

доц Погожев С В , обучающиеся 



20 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
Подгруппа 3 

29 04 2025 17 10- 18 45 
417 (У351) 

20 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
Подгруппа 3 

доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

21 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

29 04 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 
21 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

доц Лежнина Е А , обучающиеся 

22 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 10 

29 04 2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
22 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 10 

проф Петросян JI А, обучающиеся 

23 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 7 

29 04 2025 17 10- 18 45 
214Д (У350) 

23 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 7 

проф Ногин В Д , обучающиеся 

24 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

Подгруппа 11 

29 04 2025 17 10- 18 45 
215Д (У350) 

24 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

Подгруппа 11 

доц. Лежнина Е А , обучающиеся 

25 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 8 

29 04 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
25 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 8 

проф Утешев А Ю , обучающиеся 

26 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 1 

29 04 2025 17 10- 18 45 

2009 (У35) 
26 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 1 

доц Свиркин М В . обучающиеся 

27 

Электив Производственная практика 

'научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 3 

29 04.2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
27 

Электив Производственная практика 

'научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 3 

доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

28 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
Подгруппа 2 

29.04 2025 17 10- 18 45 

103 (У352) 
28 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
Подгруппа 2 

ст преп Орехов А В . обучающиеся 

29 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
29 04 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 
29 

ст преп Сергеев С Л, обучающиеся 

зп 

Электив Производственная практика 
научно-исследовательская работа), зачет 

29.04 2025 17 Ю - 18 45 
2009 (У35) 



1 ЮД1 [J_v lllld 1 

доц Свиркин М В, обучающиеся 

31 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 7 

29 04 2025 17 10- 18 45 
214Д (У350) 

31 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 7 

проф Ногин В Д, обучающиеся 

32 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 4 

29 04 2025 17 10- 18 45 

2006 (У35) 
32 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 4 

доц Екимов А В , обучающиеся 

33 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 9 

29 04 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 
33 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 9 

ст преп Сергеев С JI, обучающиеся 

34 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 10 

29 04 2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
34 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 10 

проф Петросян J1 А, обучающиеся 

35 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 9 

02 05 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
35 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 9 

доц Блеканов И С , обучающиеся 

36 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
(пересдача) 
Подгруппа I 

02 05 2025 17 10 - 18 45 

2009 (У35) 
36 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
(пересдача) 
Подгруппа I 

доц Раевская А. П , обучающиеся 

37 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 5 

02 05 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 
37 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 5 

проф. Квитко А. Н , обучающиеся 

38 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

'пересдача) 

Подгруппа 3 

02 05 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
38 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

'пересдача) 

Подгруппа 3 

проф Матросов А В , обучающиеся 

39 

Семинар по подготовке ВКР, зачёт 
пересдача) 

Подгруппа 7 

02 05 2025 17 10- 18 45 
213Д (У350) 

39 

Семинар по подготовке ВКР, зачёт 
пересдача) 

Подгруппа 7 

проф Шмыров А С . обучающиеся 

40 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 
пересдача) 

02 05.2025 17 10 - 18 45 
235 (У351) 

40 

проф Жабко А П , обучающиеся 



41 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 11 

02 05 2025 17 10- 18 45 

439 (У351) 
41 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 11 

доц Жабко Н А , обучающиеся 

42 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 8 

02.05 2025 17 10- 18 45 
246 (У351) 

42 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 8 

доц Корников В В . обучающиеся 

43 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 10 

02 05 2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
43 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 10 

проф Петросян JI А , доц Панкратова Я Б , обучающиеся 

44 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 4 

02 05 2025 17 10- 1845 

432 (У351) 
44 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 4 

проф Смирнов Н В , обучающиеся 

45 

История математики (на английском 
языке), зачет (пересдача) 

06 05 2025 11 15 - 12 50 

439 (У351) 
45 

доц Костырко С А , обучающиеся 

46 

Электив Производственная практика 
(научно-исследовательская работа), зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 11 

06 05 2025 17 10 - 18 45 
215Д (У350) 

46 

Электив Производственная практика 
(научно-исследовательская работа), зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 11 доц Лежнина Е А , обучающиеся 

47 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 1 

06 05 2025 17 10- 18 45 
2009 (У35) 

47 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 1 доц. Свиркин М В , обучающиеся 

48 

Электив. Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 

06 05 2025 17 10- 18 45 
226 (У351) 

48 

Электив. Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 проф Утешев А Ю , обучающиеся 

49 

Электив Производственная практика 

^проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Лодгруппа 3 

06 05 2025 17 10- 18 45 

213Д (У350) 
49 

Электив Производственная практика 

^проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Лодгруппа 3 доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

50 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
(пересдача) 

1одгруппа 7 

06 05 2025 17 10- 18 45 
214Д (У350) 

50 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
(пересдача) 

1одгруппа 7 проф Ногин В Д , обучающиеся 

< 
Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 
06 05 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 



ijicpcwj.dwd; 
Подгруппа 9 ст преп Сергеев С Л , обучающиеся 

52 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 4 

06 05 2025 17 10- 18 45 
430 (У351) 

52 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 4 доц Екимов А В , обучающиеся 

53 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 8 

06 05 2025 17 10- 18 45 
226 (У351) 

53 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 8 проф Утешев А Ю . обучающиеся 

54 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 2 

06 05 2025 17.10- 18 45 

103 (У352) 
54 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 2 ст преп Орехов А В., обучающиеся 

55 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 2 

06 05 2025 17 10- 18 45 
103 (У352) 

55 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 2 ст преп Орехов А В , обучающиеся 

56 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 10 

06 05 2025 17 10- 18 45 
253 (У351) 

56 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 10 проф Петросян J] А , обучающиеся 

57 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 5 

06 05 2025 17 10- 18.45 
447 (У351) 

57 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 5 доц Погожев С В , обучающиеся 

58 

Электив. Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 3 

06.05.2025 17 10- 18 45 

213Д (У350) 
58 

Электив. Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 3 доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

59 

Электив Производственная практика 

'проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Тодгруппа 10 

06 05 2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
59 

Электив Производственная практика 

'проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Тодгруппа 10 проф Петросян Л А . обучающиеся 

60 

Электив Производственная практика 
научно-исследовательская работа), зачет 

06 05 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 
60 

Чодгруппа 9 ст преп Сергеев С JI, обучающиеся 

61 

Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 
06 05 2025 17 10- 18 45 

2005 (У35) 
61 

Чодгруппа 6 проф Олемской И В . обучающиеся 



62 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 1 

06 05 2025 17 10- 18 45 

2009 (У35) 
62 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 1 доц Свиркин М В , обучающиеся 

63 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 

06 05 2025 17.10- 18 45 

430 (У351) 
63 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 доц Екимов А В , обучающиеся 

64 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 

06 05 2025 17:10 - 18 45 

214Д (У350) 
64 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 проф Ногин В Д., обучающиеся 

65 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 11 

06 05 2025 17 10- 18.45 

215Д (У350) 
65 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 11 доц Лежнина Е. А , обучающиеся 

66 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 5 

06 05 2025 17 10- 18.45 
447 (У351) 

66 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 5 доц Погожев С. В., обучающиеся 

67 

Электив. Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 6 

06 05 2025 17 10- 18 45 

2005 (У35) 
67 

Электив. Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 6 проф Олемской И В., обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 2 

07 05 2025 17 10- 18.45 

103 (У352) 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 2 

проф Котина Е Д., обучающиеся 

69 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 2 

13 05 2025 17 10- 18 45 

214Д (У350) 
69 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 2 

ст преп Орехов А В , обучающиеся 

70 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 6 

13 05 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 
70 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 6 

проф Олемской И В , обучающиеся 

71 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 
13 05 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 
71 

доц Погожев С. В , обучающиеся 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 
13 05 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 



1 1иД1 pyillld J 

лоц Пупышева Ю. Ю , обучающиеся 

73 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

1305 2025 17 10- 18 45 
353 (У351) 

73 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

доц Лежнина Е А , обучающиеся 

74 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 9 

13 05 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 
74 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 9 

ст преп Сергеев С Л, обучающиеся 

75 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 1 

13 05.2025 17 10- 18 45 

2006 (У35) 
75 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 1 

доц Свиркин М В., обучающиеся 

76 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 8 

13 05 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
76 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 8 

проф Утешев А Ю, обучающиеся 

77 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 7 

1305 2025 17 10- 18 45 

225/1,2 (У351) 
77 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 7 

проф Ногин В Д, обучающиеся 

78 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 4 

13 05 2025 17 10- 18 45 
248 (У351) 

78 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 4 

доц Екимов А В , обучающиеся 

79 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 10 

13 05 2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
79 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 10 

проф ПетросянЛ А, обучающиеся 

80 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 1 

15 05 2025 17 10- 18 45 

2006 (У35) 
80 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 1 доц Свиркин М В , обучающиеся 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Лодгруппа 2 

15 05 2025 17 10- 18 45 

214Д (У350) 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Лодгруппа 2 ст преп Орехов А В . обучающиеся 

82 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 
15 05 2025 17 10 - 18 45 

447 (У351) 
82 

Подгруппа 5 доц Погожев С В . обучающиеся 



83 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 7 

15 05 2025 17 10 - 18 45 
225/1,2 (У351) 

83 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 7 проф Ногин В. Д , обучающиеся 

84 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 6 

15 05 2025 17 10- 18 45 
215Д (У350) 

84 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 6 проф Олемской И В , обучающиеся 

85 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 

15 05 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
85 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 проф Утешев А Ю , обучающиеся 

86 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 

15.05 2025 17 10- 18 45 

248 (У35!) 
86 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 доц Екимов А В , обучающиеся 

87 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 3 

15 05 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
87 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 3 доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

88 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 10 

15 05 2025 17 10- 18 45 
253 (У351) 

88 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 10 проф ПетросянЛ А, обучающиеся 

89 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 11 

15 05 2025 17 10- 18 45 

353 (У351) 
89 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 11 доц Лежнина Е А , обучающиеся 

90 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

'пересдача) 

Подгруппа 9 

15 05 2025 17 10- 18 45 
101 (У352) 

90 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

'пересдача) 

Подгруппа 9 ст преп Сергеев С Л , обучающиеся 

2 Образовательные программы Прикладная математика, фундаментальная информатика и программирование 

№ Предмет 21Б04-пу 21 Б05-пу 21Б06-пу 

1 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
"1одгруппа 5 

24 04 2025 17 10- 18 45 
215Д (У350) 

1 

проф Квитко А Н , обучающиеся 

-> 
Геминар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 10 

24 04 2025 17 10- 18 45 
253 (У351) 



проф ПетросянЛ А. доц Панкратова Я Б, обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 8 

24 04 2025 17 10- 18 45 
246 (У351) 

доц Корников В В . обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 2 
24 04 2025 17 10- 18.45 

103 (У352) 

проф Котина Е Д, обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 6 
24 04 2025 1710 - 18.45 

235 (У351) 

проф Жабко А П , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 7 

24 04 2025 17 10- 18 45 

213Д (У350) 

проф Шмыров А С , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 1 

24 04 2025 17 10- 18 45 
2009 (У35) 

доц Раевская А П , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 
Подгруппа 9 

24 04 2025 17 10- 18 45 
226 (У351) 

доц Блеканов И С , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 
Подгруппа 3 

24 04 2025 17.10- 18.45 

417 (У351) 

проф Матросов А В , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 11 
24 04 2025 17 10- 18 45 

439 (У351) 

доц Жабко Н А , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 4 
24 04 2025 17 10- 18 45 

432 (У351) 

проф Смирнов Н В , обучающиеся 

История математики (на английском 

языке), зачет 
26 04 2025 

13 40 - 15 15 
4007 
(У35) 

доц Шишкин В В . обучающиеся 

26 04 2025 
17 10 - 18 45 

4007 

(У35) 

доц Шишкин В В . обучающиеся 

03 05 2025 
09 30 - 11 05 

4007 
(У35) 

доц Шишкин В В . обучающиеся 



13 

Электив Производственная практика 
(научно-исследовательская работа), зачет 
Подгруппа 5 

29 04 2025 17 10- 18 45 
447 (У351) 

13 

Электив Производственная практика 
(научно-исследовательская работа), зачет 
Подгруппа 5 

доц Погожев С В , обучающиеся 

14 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 2 

29 04 2025 17 10- 18 45 

103 (У352) 
14 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 2 

ст преп Орехов А В , обучающиеся 

15 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 8 

29 04 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
15 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 8 

проф Утешев А Ю, обучающиеся 

!6 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 4 

29 04 2025 17 10- 18 45 

2006 (У35) 
!6 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 4 

доц Екимов А В , обучающиеся 

17 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгр>ппа 6 

29 04 2025 17 10- 18 45 

131Д (У350) 
17 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгр>ппа 6 

проф Олемской И В , обучающиеся 

18 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 6 

29 04 2025 17 10- 18 45 

131Д (У350) 
18 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 6 

проф Олемской И В , обучающиеся 

19 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 5 

29 04 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 
19 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 5 

доц Погожев С В , обучающиеся 

20 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая). зачет 
Подгруппа 3 

29 04 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
20 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая). зачет 
Подгруппа 3 

доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

21 

Электив Производственная практика 

'научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

29 04 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 
21 

Электив Производственная практика 

'научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

доц Лежнина Е А, обучающиеся 

22 

Электив Производственная практика 
проектно-технологическая), зачет 

29 04 2025 17 Ю - 18 45 

253 (У351) 
22 Подгруппа 10 

проф Петросян J1 А , обучающиеся 

Электив Производственная практика 
проектно-технологическая). зачет 

29 04 2025 17 10- 18 45 
214Д (У350) 



проф Ногин В Д, обучающиеся 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 11 

29 04 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 

доц Лежнина Е А , обучающиеся 

25 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачёт 

Подгруппа 8 

29.04 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 

проф Утешев А Ю , обучающиеся 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 1 

29 04 2025 17 10-18 45 

2009 (У35) 

доц Свиркин М В , обучающиеся 

27 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 3 

29 04 2025 17 10- 18 45 
417 (У351) 

доц Пупышева Ю Ю . обучающиеся 

28 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 2 

29 04 2025 17 10- 18 45 
103 (У352) 

ст преп Орехов А В , обучающиеся 

29 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 9 

29 04 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 

ст преп Сергеев С Л , обучающиеся 

30 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 1 

29 04 2025 17 10- 18 45 

2009 (У35) 

доц Свиркин М В . обучающиеся 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 7 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 4 

29 04 2025 17 10 - 18 45 

214Д (У350) 

проф. Ногин В Д , обучающиеся 

29 04.2025 17 10- 18 45 

2006 (У35) 

доц Екимов А В , обучающиеся 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
Подгруппа 9 

29 04 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 

ст преп Сергеев С Л обучающиеся 



34 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 10 

29 04 2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
34 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 10 

проф ПетросянЛ А, обучающиеся 

35 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 9 

02 05 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
35 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 9 

доц Блеканов И С , обучающиеся 

36 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 1 

02 05 2025 17 10- 18 45 

2009 (У35) 
36 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 1 

доц Раевская А П , обучающиеся 

37 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 5 

02 05 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 
37 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 5 

проф Квитко А Н , обучающиеся 

38 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 

02 05 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
38 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 

проф Матросов А В , обучающиеся 

39 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 

02 05 2025 17 10- 18 45 

213Д (У350) 
39 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 

проф Шмыров А С , обучающиеся 

40 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 6 

02 05 2025 17 10- 18 45 

235 (У351) 
40 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 6 

проф Жабко А. П , обучающиеся 

41 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 

'пересдача) 

Подгруппа 11 

02 05 2025 17 10- 18 45 

439 (У351) 
41 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 

'пересдача) 

Подгруппа 11 

доц Жабко Н А , обучающиеся 

42 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

пересдача) 

Подгруппа 8 

02 05 2025 17 10- 18 45 

246 (У351) 
42 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

пересдача) 

Подгруппа 8 

доц Корников В В . обучающиеся 

43 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

пересдача) 
02 05 2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
43 

проф ПетросянЛ А , доц Панкратова Я Б, обучающиеся 

лл 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

пересдача) 
02 05 2025 17 10- 18 45 

432 (У351) 



15 

1 ШД1 рун 1 Id ч 

проф Смирнов Н В , обучающиеся 

45 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 11 

06 05 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 
45 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 11 доц Лежнина Е А , обучающиеся 

46 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 1 

06 05 2025 17 Ю - 18 45 

2009 (У35) 
46 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 1 доц Свиркин М В , обучающиеся 

47 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 

06 05 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
47 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 проф Утешев А Ю , обучающиеся 

48 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 

06 05 2025 17 10- 18 45 

213Д (У350) 
48 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

49 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 

06 05 2025 17 10- 18 45 

214Д (У350) 
49 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 проф Ногин В Д , обучающиеся 

50 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 9 

06 05 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 
50 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 9 ст преп Сергеев С JL, обучающиеся 

51 

Электив. Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 

06 05.2025 17 10- 18 45 

430 (У351) 
51 

Электив. Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 доц Екимов А В , обучающиеся 

52 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 

06 05 2025 17 Ю - 18 45 

226 (У351) 
52 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 проф Утешев А Ю., обучающиеся 

53 

Электив Производственная практика 

'проектно-технологическая), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 2 

06 05 2025 17 10- 18 45 

103 (У352) 
53 

Электив Производственная практика 

'проектно-технологическая), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 2 ст преп Орехов А. В , обучающиеся 

54 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 

06 05 2025 17 Ю - 18 45 

103 (У352) 
54 (пересдача) 

Подгруппа 2 ст преп Орехов А В , обучающиеся 



55 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 10 

06 05 2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
55 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 10 проф ПетросянЛ А, обучающиеся 

56 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 5 

06 05 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 
56 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 5 доц Погожев С В , обучающиеся 

57 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 

06 05 2025 17 10 - 18 45 

213Д (У350) 
57 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 доц Пупышева Ю Ю . обучающиеся 

58 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачёт 
(пересдача) 

Подгруппа 10 

06 05.2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
58 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачёт 
(пересдача) 

Подгруппа 10 проф Петросян Л А , обучающиеся 

59 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 9 

06 05 2025 17 10- 18 45 
101 (У352) 

59 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 9 ст преп Сергеев С Л , обучающиеся 

60 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 6 

06 05 2025 17 10- 18 45 
2005 (У35) 

60 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 6 проф Олемской И В , обучающиеся 

61 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 1 

06 05 2025 17 10- 18 45 
2009 (У35) 

61 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 1 доц. Свиркин М В , обучающиеся 

62 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 

06 05 2025 17 10- 18 45 

430 (У351) 
62 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 доц Екимов А В , обучающиеся 

63 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 

06 05 2025 17 10- 18 45 

214Д (У350) 
63 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 проф Ногин В Д . обучающиеся 

64 

Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Лодгруппа 11 

06 05 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 
64 

Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Лодгруппа 11 доц Лежнина Е А , обучающиеся 

AS 

Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 
06 05 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 



UICpCL.,Ud4dJ 
Подгруппа 5 доц ПогожевС В, обучаюшиеся 

66 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 6 

06 05 2025 17 10 - 18 45 
2005 (У35) 

66 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 6 проф Олемской И В , обучаюшиеся 

67 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 2 

07 05 2025 17 10- 18 45 

103 (У352) 
67 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 2 

проф Котина Е. Д, обучаюшиеся 

68 

История математики (на английском 

языке), зачёт (пересдача) 
10 05 2025 17 10- 18 45 

4007 (У35) 
68 

История математики (на английском 

языке), зачёт (пересдача) 

доц Шишкин В В , обучающиеся 

69 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 2 

13 05 2025 17 10 - 18 45 

214Д (У350) 
69 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 2 

ст преп Орехов А В , обучаюшиеся 

70 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачёт 

Подгруппа 6 

13 05 2025 17 Ю - 18 45 

215Д (У350) 
70 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачёт 

Подгруппа 6 

проф Олемской И В , обучаюшиеся 

71 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 5 

13 05 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 
71 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 5 

дои Погожев С В , обучаюшиеся 

72 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 3 

13 05 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
72 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 3 

доц Пупышева Ю Ю , обучаюшиеся 

73 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

13 05 2025 17 10- 18 45 

353 (У351) 
73 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

доц Лежнина Е А , обучающиеся 

74 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 9 

13 05 2025 17 10 - 18 45 

101(У352) 
74 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 9 

ст преп Сергеев С Л , обучаюшиеся 

75 

Учебная практика (научно-
исследовательская работа), зачет 
Подгруппа 1 

13 05 2025 17 10 - 18 45 
2006 (У35) 

75 

Учебная практика (научно-
исследовательская работа), зачет 
Подгруппа 1 

доц Свиркин М В , обучаюшиеся 



18 

76 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 8 

13 05 2025 17 10- 18 45 
226 (У351) 

76 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 8 

проф Утешев А Ю , обучающиеся 

77 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 7 

13 05 2025 17 10 - 18 45 

225/1,2 (У351) 
77 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 7 

проф Ногин В Д . обучающиеся 

78 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 4 

13 05 2025 17 10- 18 45 

248 (У351) 
78 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 4 

доц Екимов А В , обучающиеся 

79 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 10 

13 05 2025 17 Ю - 18 45 
253 (У351) 

79 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 10 

проф Петросян J1 А , обучающиеся 

80 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 1 

1505 2025 17 Ю- 18 45 
2006 (У35) 

80 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 1 доц Свиркин М В , обучающиеся 

81 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 2 

15 05 2025 17 10- 18 45 

214Д (У350) 
81 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 2 ст преп Орехов А В . обучающиеся 

82 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 5 

15.05 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 
82 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 5 доц Погожев С В., обучающиеся 

83 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 

15 05 2025 17 10- 18 45 

225/1,2 (У351) 
83 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 проф Ногин В Д, обучающиеся 

84 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 6 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

215Д (У350) 
84 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 6 проф Олемской И В , обучающиеся 

85 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 

15 05 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
85 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 проф Утешев А Ю , обучающиеся 

ЯГл 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 
15 05 2025 17 10 - 18 45 

248 (У351) 



19 

UiepcwJ.d4dj 
Подгруппа 4 доц Екимов А В , обучающиеся 

87 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 

15 05 2025 17 10 - 18 45 
417 (У351) 

доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 10 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

253 (У351) 

проф Петросян JI А , обучающиеся 

89 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 11 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

353 (У351) 

доц Лежнина Е. А , обучающиеся 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 9 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

101 (У352) 

ст преп Сергеев С Л , обучающиеся 

3 Образовательные программы Прикладная математика, фундаментальная информатика и программирование 

Предмет 21 Б07-пу 21 B08-nv 21 Б09-пу 

История математики (на английском 

языке), зачет 
23 04 2025 

II 15 - 12 50 

214Д 
(У350) 

23 04 2025 
13 40- 15 15 

215Д 
(У350) 

проф Крылатое А Ю , обучающиеся проф Крылатов А Ю , обучающиеся 

23 04 2025 
15 25 - 17 00 

214Д 

(У350) 

проф Крылатов А Ю , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 5 

24 04 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 

проф Квитко А Н , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 10 

24 04.2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 

проф Петросян Л А , доц Панкратова Я Б, обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 8 

24 04 2025 17 10- 18 45 
246 (У351) 

доц Корников В В , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 
Подгруппа 2 

24 04 2025 17 10- 18 45 
103 (У352) 

проф Котина Е Д. обучающиеся 



20 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 6 

24 04 2025 17 10- 18 45 

235(У351) 

проф Жабко А П , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 7 
24 04 2025 17 10- 18 45 

213Д (У350) 

проф Шмыров А С , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 1 
24 04 2025 17 10- 18 45 

2009 (У35) 

доц Раевская А П , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 9 

24 04 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 

доц Блеканов И С . обучающиеся 

10 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 3 

24 04 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
10 

проф Матросов А В , обучающиеся 

11 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
Подгруппа 11 

24 04 2025 17 10- 18 45 
439 (У35 1) 

11 

доц Жабко Н А . обучающиеся 

12 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

Подгруппа 4 
24 04 2025 17 10- 18 45 

432 (У351) 
12 

проф Смирнов Н В, обучающиеся 

13 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 5 

29 04 2025 17 10- 18 45 
447 (У351) 

13 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 5 

доц Погожев С В . обучающиеся 

14 

Электив Производственная практика 

'проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 2 

29 04 2025 17 10- 18 45 

103 (У352) 
14 

Электив Производственная практика 

'проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 2 

ст преп Орехов А В , обучающиеся 

15 

Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 
29 04 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
15 Подгруппа 8 

проф Утешев А Ю , обучающиеся 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
29 04 2025 17 10 - 18 45 

2006 (УЗ5) 



1 ЮД1 pyiltld н 

доц Екимов А В , обучающиеся 

17 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 6 

29 04 2025 17 10- 18 45 

131Д (У350) 
17 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 6 

проф Олемской И В . обучающиеся 

18 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 6 

29 04 2025 17 10- 18 45 

131Д (У350) 
18 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 6 

проф Олемской И В , обучающиеся 

19 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 5 

29 04 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 
19 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 5 

доц Погожев С В , обучающиеся 

20 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
Подгруппа 3 

29 04 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
20 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
Подгруппа 3 

доц Пупышева Ю Ю . обучающиеся 

21 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

29 04 2025 17 10- 18.45 

215Д (У350) 
21 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

доц Лежнина Е А , обучающиеся 

22 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

Подгруппа 10 

29 04 2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
22 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

Подгруппа 10 

проф Петросян JI А , обучающиеся 

23 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

Подгруппа 7 

29 04 2025 17 10- 18 45 

214Д (У350) 
23 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

Подгруппа 7 

проф Ногин В Д. обучающиеся 

24 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

Подгруппа 11 

29 04 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 
24 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

Подгруппа 11 

доц Лежнина Е А . обучающиеся 

25 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
29 04 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
25 

проф Утешев А Ю , обучающиеся 

26 

Электив Производственная практика 
проектно-технологическая). зачет 

29 04 2025 17 10- 18 45 
2009 (У35) 

26 

доц Свиркин М В . обучающиеся 



22 

27 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 3 

29 04 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
27 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 3 

доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

28 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 2 

29 04 2025 17 10- 18 45 

103 (У352) 
28 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 2 

ст преп Орехов А В , обучающиеся 

29 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 9 

29 04 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 
29 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 9 

ст преп Сергеев С. Л , обучающиеся 

30 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 1 

29 04 2025 17 10- 18 45 

2009 (У35) 
30 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 1 

доц Свиркин М В , обучающиеся 

31 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 7 

29 04 2025 17 10- 18 45 

214Д (У350) 
31 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 7 

проф Ногин В Д . обучающиеся 

32 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 4 

29 04 2025 17 10- 18 45 
2006 (У35) 

32 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 4 

доц Екимов А В . обучающиеся 

33 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 9 

29 04 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 
33 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

Подгруппа 9 

ст преп Сергеев С JI, обучающиеся 

34 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 10 

29 04 2025 17 10- 18 45 
253 (У351) 

34 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 10 

проф Петросян Л А , обучающиеся 

35 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

пересдача) 

Подгруппа 9 

02 05 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
35 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

пересдача) 

Подгруппа 9 

доц Блеканов И С , обучающиеся 

36 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
пересдача) 

02 05 2025 17 10- 18 45 
2009 (У35) 

36 

доц Раевская А П . обучающиеся 

п 

Геминар по подготовке ВКР. зачет 
пересдача) 1 

02 05 2025 17 10 - 18 45 
215Д (У350) 



1 ШД1 pyIMId J 

проф Квитко А Н , обучающиеся 

38 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 

02 05 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
38 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 

проф Матросов А В . обучающиеся 

39 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 

02 05 2025 17 10- 18 45 

213Д (У350) 
39 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 

проф Шмыров А С , обучающиеся 

40 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 6 

02 05 2025 17 10- 18 45 

235 (У351) 
40 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 6 

проф Жабко А П , обучающиеся 

41 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 11 

02 05 2025 17 10- 18 45 

439 (У351) 
41 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 11 

доц Жабко Н А , обучающиеся 

42 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 

02 05 2025 17 10- 18 45 

246 (У351) 
42 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 8 

доц Корников В В , обучающиеся 

43 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 10 

02 05 2025 17 10 - 18 45 

253 (У351) 
43 

Семинар по подготовке ВКР. зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 10 

проф Петросян Л. А , доц Панкратова Я Б, обучающиеся 

44 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 

02 05 2025 17 10 - 18 45 

432 (У351) 
44 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 

проф Смирнов Н В , обучающиеся 

45 

История математики (на английском 

языке), зачет (пересдача) 

06 05 2025 1 1.15 - 12 50 

215Д (У350) 
45 

История математики (на английском 

языке), зачет (пересдача) 

проф Крылатое А Ю . обучающиеся 

46 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 

пересдача) 

Подгруппа 11 

06 05 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 
46 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 

пересдача) 

Подгруппа 11 доц Лежнина Е А , обучающиеся 

47 

Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 

пересдача) 

Подгруппа 1 

06 05 2025 17.10- 18 45 

2009 (У35) 
47 

Электив Производственная практика 

проектно-технологическая), зачет 

пересдача) 

Подгруппа 1 доц Свиркин М В , обучающиеся 



48 

Злектив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 8 

06 05 2025 17 10- 18 45 

226 (У35!) 
48 

Злектив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 8 проф Утешев А Ю , обучающиеся 

49 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 

06 05 2025 17 10 - 18 45 
213Д (У350) 

49 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 3 доц П>пышеваЮ Ю, обучающиеся 

50 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 7 

06 05 2025 17 10 - 18 45 

214Д (У350) 
50 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 7 проф Ногин В Д . обучающиеся 

51 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 9 

06 05 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 
51 

Электив Производственная практика 
(проектно-технологическая), зачет 
(пересдача) 

Подгруппа 9 ст преп Сергеев С JI, обучающиеся 

52 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 4 

06 05 2025 17 10- 18 45 
430 (У351) 

52 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 4 доц Екимов А В , обучающиеся 

53 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 8 

06 05 2025 17 10- 18 45 

226 (У351) 
53 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 8 проф Утешев А Ю. обучающиеся 

54 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 2 

06 05 2025 17 10 - 18 45 
103 (У352) 

54 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 2 ст преп Орехов А В , обучающиеся 

55 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 2 

06 05 2025 17 10- 18 45 
103 (У352) 

55 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 2 ст преп Орехов А В , обучающиеся 

56 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
(пересдача) 
Лодгруппа 10 

06 05 2025 17 10- 18 45 

253 (У351) 
56 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
(пересдача) 
Лодгруппа 10 проф ПетросянЛ А, обучающиеся 

57 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачёт 
06 05 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 
57 

1одгруппа 5 доц Погожев С В . обучающиеся 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
06 05 2025 17 10 - 18 45 

213Д (У350) 



25 

UicpewidMd; 
Подгруппа 3 доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

59 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 10 

06 05 2025 17 10- 18 45 
253 (У351) 

59 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 10 проф Петросян Л А , обучающиеся 

60 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 9 

06 05 2025 17 10- 18 45 

101 (У352) 
60 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 9 ст преп Сергеев С J1. обучающиеся 

61 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 6 

06 05 2025 17 10- 18 45 

2005 (У35) 
61 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачёт 

(пересдача) 

Подгруппа 6 проф Олемской И В . обучающиеся 

62 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 1 

06 05 2025 17 10- 18 45 

2009 (У35) 
62 

Электив Производственная практика 

(научно-исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 1 доц Свиркин М В , обучающиеся 

63 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 

06 05 2025 17 10- 18 45 

430 (У351) 
63 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 4 доц Екимов А В . обучающиеся 

64 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 7 

06 05 2025 17 10- 18 45 
214Д (У350) 

64 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 7 проф Ногин В Д, обучающиеся 

65 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 11 

06 05.2025 17.10- 18 45 

215Д (У350) 
65 

Электив Производственная практика 

(проектно-технологическая). зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 11 доц Лежнина Е А , обучающиеся 

66 

Электив Производственная практика 

^ проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 5 

06 05 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 
66 

Электив Производственная практика 

^ проектно-технологическая), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 5 доц Погожев С В , обучающиеся 

67 

Электив Производственная практика 

научно-исследовательская работа), зачет 
06 05 2025 17 10- 18 45 

2005 (У35) 
67 (пересдача) 

Лодгруппа 6 проф Олемской И В , обучающиеся 

Семинар по подготовке ВКР, зачет 
пересдача) 

07 05 2025 17 10- 18 45 

103 (У352) 
Подгруппа 2 

проф Котина Е Д . обучающиеся 



26 

69 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 2 

13 05 2025 17 10- 18 45 
214Д (У350) 

69 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 2 

ст преп Орехов А В , обучающиеся 

70 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 6 

13 05 2025 17 10- 18 45 

215Д (У350) 
70 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 6 

проф Олемской И В , обучающиеся 

71 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 5 

13 05 2025 17 10- 18 45 

447 (У351) 
71 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 5 

доц Погожев С В , обучающиеся 

72 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 3 

13 05 2025 17 10- 18 45 

417 (У351) 
72 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 3 

доц Пупышева Ю Ю , обучающиеся 

73 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

13 05 2025 17 10- 18 45 
353 (У351) 

73 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 11 

доц Лежнина Е А , обучающиеся 

74 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 9 

13 05 2025 17 10- 18 45 
101 (У352) 

74 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 9 

ст преп Сергеев С J1. обучающиеся 

75 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 1 

13 05 2025 17 10- 18 45 

2006 (У35) 
75 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 1 

доц СвиркинМ В, обучающиеся 

76 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 8 

13 05 2025 17 10- 1845 

226 (У351) 
76 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

Подгруппа 8 

проф Утешев А Ю , обучающиеся 

77 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 
Подгруппа 7 

13 05 2025 17 10- 18 45 

225/1,2 (У351) 
77 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 
Подгруппа 7 

проф Ногин В Д . обучающиеся 

78 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 
13 05 2025 17 10- 18 45 

248 (У351) 
78 

доц Екимов А В , обучающиеся 

70 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 
13 05 2025 17 10 - 18 45 

253 (У351) 



1 шд| (Jvliiid IU 

проф Петросян Л А. обучающиеся 

80 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 1 

15 05 2025 17 10 - 18 45 
2006 (У35) 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 1 доц Свиркин М В , обучающиеся 

81 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 2 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

214Д (У350) 
81 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 2 ст преп Орехов А В , обучающиеся 

82 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 5 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

447 (У35 i) 
82 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 5 доц Погожев С В , обучающиеся 

83 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

225/1,2 (У351) 
83 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Подгруппа 7 проф Ногин В Д , обучающиеся 

84 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 6 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

215Д (У350) 
84 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 6 проф Олемской И В , обучающиеся 

85 

^ чебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 8 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

226 (У351) 
85 

^ чебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 8 проф Утешев А Ю . обучающиеся 

86 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 4 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

248 (У351) 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 
Подгруппа 4 дои Екимов А В . обучающиеся 

87 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Лодгруппа 3 

15 05 2025 17 10 - 18 45 

417 (У351) 
87 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 

(пересдача) 

Лодгруппа 3 доц Пупышева Ю Ю . обучающиеся 

88 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 
15 05 2025 17 10 - 18 45 

253 (У351) 

Лодгруппа 10 проф Петросян Л А , обучающиеся 

89 

Учебная практика (научно-

исследовательская работа), зачет 
15 05 2025 17 10 - 18 45 

353 (У35П 
89 

1одгруппа 11 доц Лежнина Е А . обучающиеся 



Учебная практика (научно- 15 05 2025 17 10 - 18 45 

90 
исследовательская работа), зачет 101 (У352) 

90 (пересдача) 
101 (У352) 

90 (пересдача) 
Подгруппа 9 ст преп Сергеев С JI., обучающиеся 

Адреса проведения занятий 

У35 Университетский проспект, д 35, лит А 

У350 Университетский проспект, д 35, лит Д 

У351 Университетский проспект, д 35, лит Б 

У352 Университетский проспект, д 35, корп Е, лит В 

Л Дистанционная работа с преподавателем 

Исполнитель Гажевская Ванда Геннадьевна 


